2023年 11月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ワコールホールディングス

代表者名 代表取締役社長執行役員 矢島 昌明

(コード番号3591 東証プライム市場)

問合せ先 執行役員 経営企画部長 廣岡 勝也

(TEL 075-682-1010)

（訂正）「2024年３月期 第２四半期決算短信〔IFRS〕（連結）」の一部訂正について

2023年 11月９日に公表いたしました「2024年３月期 第２四半期決算短信〔IFRS〕（連結）」につきまして、

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

  訂正箇所は＿＿を付して表示しております。

添付資料２ページ

１．当四半期決算に関する定性的情報

（１）連結経営成績に関する説明

（訂正前）

①当第２四半期の業績

（省略）

「中期経営計画の見直しに関するお知らせ」：

  https://www.wacoalholdings.jp/en/ir/topics/files/wacoalholdingsnews20231109_4en.pdf

「2024年３月期第２四半期（累計）連結業績予想との差異、通期連結業績予想の修正、連結子会社に

おける構造改革の実施、米国の連結子会社の事業撤退に伴う清算による減損損失計上および役員報酬

の減額に関するお知らせ」：

  https://www.wacoalholdings.jp/en/ir/topics/files/wacoalholdingsnews20231109_1en.pdf

（訂正後）

①当第２四半期の業績

（省略）

「中期経営計画の見直しに関するお知らせ」：

  https://www.wacoalholdings.jp/ir/topics/files/wacoalholdingsnews20231109_4.pdf

「2024年３月期第２四半期（累計）連結業績予想との差異、通期連結業績予想の修正、連結子会社に

おける構造改革の実施、米国の連結子会社の事業撤退に伴う清算による減損損失計上および役員報酬

の減額に関するお知らせ」：

  https://www.wacoalholdings.jp/ir/topics/files/wacoalholdingsnews20231109_1.pdf

以上